Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: r>íO

PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE: (áJOjSUSJ/ . ̂"^hlQAjjJlíX
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INICIATÍ4»\:

SotZ/; ^cLo^^Q^JJõ^

kKC.. Uoy. ̂ 64>//9-

H^ÓRICO: QxMcedJL 'QÍOuüq^

oUx. ^ •

C^Oyon^ JhJLoA

10maJ©^ Co5'b:ilüoi4rj

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Rtúblicos

I  I Satúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_ iQo^
DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: _ Q^T/
APROVADO POR:

UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO D O C U M E. òi T O

ppOTOCOLO GERAL !

HOi'^EROPRQPRiO:.

DATAPROTOCOLqj_

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO "SEMANA DA BÍBLIA" DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1" — Fica concedido o Título Honorífico "Semana da Bíblia", destinado a homenagear pessoas que se
dedicam à prociamação da leitura da Bíblia, conforme a Resolução n° 157/2007, ao Sr. Eíson José Áreas.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

ERAS Z.4GOTTO

Vereador SD

0ÜNANÍMIDADE ;
^ABSTENÇÃO ̂X

Sessão '

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5522 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÉkMARA ̂ UMICI^AL Oi CACHOlIRO Pi ITAPiSViim^

iSTAPP P© ESPÍRITO SAI^TO

JUSTIFICATIVA

Elson José Áreas, é o organizador do evento da Encenação da Vida, Paixão, e Morte de Cristo, na Comunidade

de Santo Agostinho, do Bairro Vila Rica, em Cachoeiro de Itapemirim.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci(a)cmci.es.gov.br